汕头大学工程项目环境影响报告书（表）编制咨询服务
投 标 文 件
投标人：                             （盖章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
日期：               年        月       日
目 录
	1、法定代表人资格证明书……………………………………………………

	2、投标文件签署授权委托书…………………………………………………

	3、投标函………………………………………………………………………

	4、服务承诺……………………………………………………………………

	5、投标人基本情况表…………………………………………………………

	6、投标人近年来完成与该项目类似工程情况表……………………………

	7、项目负责人基本情况表 ……………………………………………………

	8、拟投入本项目环境影响评价工程师汇总表………………………………

	9、拟投入主要咨询人员简历表………………………………………………

1、法 定 代 表 人 资 格 证 明 书
单位名称：
地    址：
姓    名：       性别：       年龄：      职务：
系                 的法定代表人。为  汕头大学工程项目环境影响报告书（表）编制   提供咨询服务，签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标单位：（盖章）
日期：            年            月            日
2、法 定 代 表 人 授 权 委 托 书
本人作为       （投标人名称）       的法定代表人，在此授权我公司的            ，其身份证明号码：                            ，作为我的合法的授权代表，以我的名义并代表我公司全权处理                   项目咨询服务投标的各项事宜。
本授权书期限自      年     月     日起至       年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
授权代表无权转让委托权，特此委托。
授权代表：      （签章）      性别：           年龄：
身份证号码：                                     职务：
投标人：                    （单位全称）（盖章）
法定代表人：                （盖章或盖章）
授权委托日期：            年           月          日
3、投  标  函

致：汕头大学

1．我司愿意按汕头大学基建工程项目环境影响报告书编制咨询服务招标公告和招标文件要求，提供工程建设项目环境影响报告书（表）编制及相关服务。编制工程建设项目环境影响报告书（表）咨询服务收费同意按《建设项目环境影响咨询收费标准》（计价格[2002]125号）的标准下浮计取。
具体按下表收取：（估算造价在各区间内按插入法计算咨询费，精确到百元。）
一、编制建设项目环境影响报告书
	项目估算造价
	1百万元以下
	5百万元
	1千万元
	2千万元
	3千万元
	4千万元
	5千万元

	咨询服务收费标准
	统一为0.2万元
	1万元
	2万元
	4万元
	6万元
	7.6万元
	9万元

	下浮率
	可不下浮

二、编制建设项目环境影响报告表
	项目估算造价
	1百万元以下
	5百万元
	1千万元
	2千万元
	3千万元
	4千万元
	5千万元

	咨询服务收费标准
	统一为0.1万元
	0.35万元
	0.7万元
	1.35万元
	2万元
	2.3万元
	2.5万元

	下浮率
	可不下浮

2.我们同意本投标的有效期为截止回标后60日历天，对我们有约束力，并承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
投标单位（盖章）：
法人代表（亲笔签字并盖章）：

日       期：

4、服务承诺
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      法定代表人或授权委托人：         （签字或盖章）
      日期：            年             月           日
5、投标人基本情况表
	投标人全称

	主要业务范围

	法定代表人名称

	职   务

	投标人地址

	邮政编码

	电      话

	传   真

	成立日期

	现有职
工人数

	等级资质证书
	等级：         证书号：

	质量管理体系证书
	证书号：

	投标人组织机构简介：

投标人：                      （单位全称） （盖章）
                   日期：            年             月           日
注：投标人需随此表附上营业执照、资质等级证书、质量管理体系证书等文件的复印件。
6、投标人近三年来完成与该项目类似建设项目环境影响评价

咨询服务情况表
工程名称：汕头大学基建工程项目环境影响报告书编制咨询服务
	建 设 单 位
（业主）

	工 程 名 称

	建  设  规  模
（工程造价/建筑面积）

	完 成 日 期
（年/月/日）

	主要咨询人员情况

	……

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      日期：            年             月           日
注：1、投标人应随此表附上相关的业绩证明。
    2、如有多个已完成项目，每个项目填一张此表，附后。
7、项目负责人基本情况表
工程名称：汕头大学基建工程项目环境影响报告书编制咨询服务
	姓  名

	性别

	出生日期
	年  月  日

	毕业院校及    专业

	毕业时间
	年  月  日

	从事本专业    时间

	为申请人服务    时间

	执业注册

	职 称

	在本项目中  担任任务

	本人负责完成主要工程
	1
	工程项目名称及规模
	完成年月
	在该项目中任何职

	2

	3

	4

	5

	其它需补充的情况

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      项目负责人：                    （签字或盖章）
      日期：            年             月           日
8、拟投入本项目环境影响评价工程师汇总表
工程名称：汕头大学基建工程项目环境影响报告书编制咨询服务
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	专业
	技术职称
	在本项目拟任职务

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      法定代表人或授权委托人：         （签字或盖章）
      日期：            年             月           日
9、拟投入主要咨询人员简历表
工程名称：汕头大学基建工程项目环境影响报告书编制咨询服务
	姓  名

	性别

	出生日期
	年  月   日

	毕业院校专业

	毕业时间
	年  月   日

	从事本专业时间

	为申请人服务时间

	执业注册

	职    称

	在 本 项 目 拟 任 职 务

	主  要  经  历

	时  间
	参加过编制环境影响报告书（表）的工程项目名称及规模
	该项目中任职

（主要环境影响评价工程师包括：建筑与装饰、电气、给排水、暖通、弱电、市政等，并附职称或注册证书复印件）
投标人：                      （单位全称）（盖章）
              日  期：            年             月           日
注：投标人需随此表附上主要人员的职称证、执业资格证书等相关资料的复印件。
本工程项目负责人、各专业人员的配备承诺

建设项目环境影响报告书（表）编制工作的保障措施及完成时间的承诺